=t SISTEMA
DE TARNSPORTE SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO

L LLeCOLECTIVD ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1" DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022 y 2021
(CIFRAS EN PESQOS)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
QOrigen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Centribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprevechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fandos Distintos de Aporaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Pablice
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Qperacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Internc
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2022

8.641,632,463

2021

7,753,897,880

ocooooco

2,483,290,398
4]

4,439,730,116
1,718,611,949

cocooo

1,782,607,191
0

4,452,580,473

1518,710.216

5,704,223,759 6,470,672,973
2,955.494.819 2,718,555,526
617,274,511 640,585,021
2,120,509,105 3.103,585,566
0 [¢]
] ¢]
0 0
10,945,324 4,381,347
0 0
0 0
0 0
Q 0
0 0
0 0
0 0
o Q
o] 3.565.513
2,937,408,704 1,283,224,907
35,912,426,114 33,721,273,842
35,392,208,728 32,562,638,227
19,332,367 44,568,919
500,885,019 1,114,076,696

51,887,506,352
43,809,451,025
8,988,137,888

47,753,720,327
38,314,251,551
10,991,828,580

(910,082,561) (1,552,459,804)
(15,975,080,238) (14,032,446,484)
20,461,190,603 19,812,212,279

0 0
0 [}
0 0
20,461,190,603 19.812.212,279

5,602,035,381

8,058,547,837
0

0

] 0

1] 0
5,602,035,381 8,059,547,837

14,859,155,222

11,752,684, 442

1,821,483 688
467.619,966

(896,557,135)
1,464,177,101

2,289,103,654

467,619,966

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas; son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del S.T.C.
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